CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 104/2005

"Requer contratação de um
Auxiliar de Serviços Gerais
para a Aldeia Txuode".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, providências para que seja contratado um Auxiliar de Serviços
Gerais para Aldeia Txuode.

JUSTIFICATIVA

A Aldeia citada está precisando com urgência e uma pessoa para fazer toda
a limpeza.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 1 O de maio de 2005.

~ e:: ú2,_-? µ
Itacir Antonio Roieski

Vereador

(AMARA MUNíC l,1'-l () E

LAGOA DA CONFUSÃO - TO

A PP C)\-'. \ ! __ :()
r,.,,1 .J o 1 ..... o.S .. 1 oS.
............ ..CJi:,.O ....... vo·u,çJ~c.

Av. Vicente Barbosa nº 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 364 - 1163 / 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins